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Tietoa Mela-turvastasi
MYEL-vakuutuksesta vapautetulle

JATKUUKO VILJELYSI?
Sinut on vapautettu MYEL-vakuutuksesta ennen vuotta 2002.

Vapautus tarkoittaa sitä, että vakuutuksesi on edelleen 
voimassa, mutta sinut on vapautettu sen maksuvelvolli
suudesta, eikä sinulle kartu eläkettä maataloustyöstäsi.

Vapautuksesi voi säilyä ennallaan, jos olet edelleen pää
toimisesti tilan ulkopuolella töissä ja maataloustyösi jatkuu.

Ilmoita meille
	• jos viljelysi on päättynyt. Vakuutuksesi päättyy koko
naan, jos sinulla ei ole enää maatalousyrittäjätoimintaa 
tai et työskentele maatalousyrityksessä.

	• jos olet siirtynyt päätoimiseksi maatalousyrittäjäksi. 
Vapautuksen edellytykset eivät silloin enää täyty.

	• kun jäät vanhuuseläkkeelle.

ELÄKETURVA
Jos haluat kartuttaa itsellesi eläketurvaa työstäsi maata
lousyrittäjänä, voit hakea vakuutuksesta vapauttamisen 
päättämistä. Huomaa kuitenkin, että jos vapautuksesi 
päättyy, et voi enää saada sitä uudelleen voimaan. Ota 
yhteyttä asiakasvastaavaan, kun haluat päättää vapautuk
sen ja kerryttää taas itsellesi eläkettä maataloustyöstä.

TURVAA TYÖSI
Vahinko ei tule kello kaulassa. Kun otat Melasta vapaaeh
toisen MATA-työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksen, 
varautuminen työssä sattuviin vahinkoihin on hoidossa. 
Vakuutus on edullinen ja korvaa maataloustyössä sattuvat 
tapaturmat ja siitä aiheutuvat ammattitaudit.

Työajan MATA-vakuutuksen rinnalle kannattaa ottaa 
myös vapaa-ajan MATA-tapaturmavakuutus, joka korvaa 
kattavasti esimerkiksi harrastuksissa ja kodin askareissa 
sattuneet tapaturmat. 

MELA SIIRTYY SUOMI.FI-VIESTIEN KÄYTTÖÖN 
Viranomaisposti saapuu vuoden 2026 alusta ensisijaisesti 
sähköisesti. Myös Mela siirtyy Suomi.fi-viestien käyttöön. 
Lähetämme huhtikuusta alkaen mm. päätökset, vakuutus-
maksulaskut ja vuosi-infot Suomi.fi-viesteihin asiakkaille, 
jotka käyttävät Suomi.fi-tunnistautumista kirjautuessaan 
esimerkiksi Melan tai jonkin viranomaisen sähköiseen 
asiointipalveluun. Suomi.fi-viestit korvaavat Melasta saa-
puvan paperipostin, eli Suomi.fi-viesteihin lähetetty posti 
ei saavu enää myöhemmin kirjeenä kotiin.

MELA-ASIAMIES ON NYT ASIAKASVASTAAVA 
Mela-asiamiesten työnimikkeet muuttuvat vuoden 2026 
alussa, ja jatkossa asiamiehemme ovat asiakasvastaavia. 
Nimikkeen muutos ei vaikuta asiakasvastaavien työnku-
vaan – voit siis jatkossakin ottaa paikalliseen asiakasvastaa-
vaasi yhteyttä kaikissa Mela-turvaan liittyvissä kysymyk-
sissä.

KUN SINULLA ON KYSYTTÄVÄÄ
Asiointipalvelumme kautta lähetät meille kätevästi Mela- 
turvaasi liittyvät viestit. Muistathan myös, että paikalli-
nen asiakasvastaava ja asiakaspalvelumme auttavat sinua 
kaikissa kysymyksissä Mela-turvaasi liittyen.

Autamme sinua kaikissa Mela-turvaan liittyvissä asioissa

• Hoida Mela-turvaasi verkossa mela.fi/asiointipalvelut
• Asiakasvastaavamme palvelevat ympäri Suomen mela.fi/yhteystiedot
• Pysy ajan tasalla ja tilaa uutiskirje mela.fi/uutiskirje

https://www.mela.fi/asiointipalvelut/
https://www.mela.fi/tietoa-melasta/yhteystiedot/
https://mela.fi/uutiskirje

